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KpacHosipckunu KpaKn, KpacHosipck, ynuua

60 net OKTAbOpA, 89

23

000

KpacHosipckuin kpaii, KpacHosipck, yauua 60 net OkTsbps, 89

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Tunn

caHy3na

KpacHospck, CBepASIOBCKUIA panioH

yauua 60 net OkTsabpa

2.7 M

6 M’

32 M

1/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928538

2022

Cneumanmuct Nno HeABUXXUMOCTHU, DTaXH

KpacHospck

79682312681

134

836

196

XyfomecTBEHHOES
VHMMALLLE MM,
B.H. Cypwkosa
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https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sverdlovskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_60_let_oktyabrya/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/

COBMELLEHHbIN
PeMoOHT

6e3 peMoHTa

3aceneHue ¢ oeTbMu
Ja
3acesieHne C XXUBOTHbIMU

na

Mebesb, X0N0AUIbHIK, NapKoBKa

OnucaHue

ChaeTcs 0TAIMYHasA OA4HOKOMHaTHas KBapTupa. B
KBapTUpe ecTb BCA Heobxoammasa mebenb 1
BbITOBas TeXHWKa 419 KOM(POPTHOr 0
npoXxnBaHua. B kBapTupe TpebyeTcs peMoHT. B
LLUAroBOM AOCTYMHOCTK : LWWKONa ,
MYHULUMNANbHbIA LETCKUN Caf, TOProBbIA LEHTP
, NapK 1 gp. PacCMOTPUM XNbLOB C
LOMALLUHUMU XXUBOTHLIMU U AETbMU
[ONONHUTENBHO ONaYMBaAETCH KOMUCCUSA C
nokynatens. Komuccus Ha apeHay OaHHOro
obbekTa cocTtaBnseT 70% OT CTOMMOCTHU
apeHaHOoro njaaTexa (eAnHOpPa3oBbIA NAATEX).
Homep B 6a3e: 9983498. Koa nonb3oBaTens:
189600
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